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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
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	Emri  dhe mbiemri

	1. Ylljeta Durguti

	2. Daorsa Sheremeti

	3. Valbone Lajqi

	4. Erblina Rexha

	5. Zejnepe Goçi

	6. Rajmonda Bardoniqi

	7. Medina Krasniqi

	8. Erëza Blakaj

	9. Egxona Lumi

	10. Erisa Gashi

	11. Blednona Shatri

	12. Edona Shatmani

	13. Ardita Gashi

	14. Mirlinda Rama

	15. Merialdan Karće

	16. Havsha Shipkovica

	17. Diellza Sadikaj

	18. Alketa Morina

	19. Alketa Morina

	20. Medina Veliji

	21. Albisona Cena

	22. Xheneta Nazifi- Adeni

	23. Gresa Elshani –  të sillet kopja e diplomës e noterizuar  në ditën e provimit

	24. Bleona Imeri - –  të sillet kopja e diplomës e noterizuar  në ditën e provimit

	25. Arbnora Xhosha - –  të sillet kopja e diplomës e noterizuar  në ditën e provimit

	26. Florent Prestreshi – të përsëritet stazhi
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